



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	19/03/2019	Version No.:	V2
----------------------	------------	--------------	----

John Lewis PLC Stock Number	78433701
Name	English Teashop Advent - White Tree Book
Ingredients	Black Tea, organic turmeric, Organic Black Tea, Organic Cocoa, Organic cinnamon, organic ginger, organic licorice, organic orange peels, Organic lemongrass, Organic hibiscus, Organic bergamot flavour, Natural Organic Vanilla Flavour, Organic Spearmint
For allergens, see ingredients <b>bold</b>	
May contain statements	
Net Quantity	N/A
Manufacturer's name and address	Amazon Trading Pvt Ltd No.72/6, Kohilawaththa Road, Kudabuthgamuwa, Angoda, Sri Lanka
Instructions for use	
<b>Nutrition Labelling: Typical value</b>	
Energy	kCal
Fat	g
Of which saturated	g
Carbohydrate	g
Of which sugars	g
Fibre	g
Protein	g
Salt	g
Alcoholic Strength	0.00% ABV
Suitable for vegetarians	No
Suitable for vegans	No
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable for wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes